20
Anschlagwirbel  •  S.115  •  zum Einschrauben
Artikel Nr. Bezeichnung
Trag-
fähigkeit
t
Baugröße
Fi

E
mm
F
mm
G
mm
H
mm
Gewicht
Stk./kg
41.73.0.003.008.014B S.115 - 0,30t 0,30
1
M8 14
17 32 32 40 10 54 9 30 29
0,31
41.73.0.006.010.017B S.115 - 0,60t 0,60 M10 17 0,32
41.73.0.010.012.021B S.115 - 1,00t 1,00 M12 21 0,33
41.73.0.016.016.027B S.115 - 1,60t 1,60
2
M16 27
22 46 42,5 56 16,5 78 13,3 45 39
1,00
41.73.0.025.020.030B S.115 - 2,50t 2,50 M20 30 1,05
41.73.0.040.024.036B S.115 - 4,00t 4,00
3
M24 36
32 63 59 85 25 119 20 60 60
3,00
41.73.0.063.030.045B S.115 - 6,30t 6,30 M30 45 3,10
Anschlagwirbel - GK 8
S.115 zum Einschrauben
Der Anschlagwirbel S.115
in den Tragfähigkeiten von 0,3 - 6,3 t.